4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: ” Blerje pajisje për kujdesin e kafshëve” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 39300000-5 – Pajisje te 

ndryshme  

6. Fondi limit: 6 590 562 (gjashtë milion e pesëqind e nentëdhjetë mijë e pesëqind e 

gjashtëdhjetë e dy)  Lekë pa Tvsh. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30-60 

(tridhjetë deri në gjashtëdhjetë ditë) 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: :  27.10.2025 (d/m/v)   ora 13:00  

9. Procedurë e Rishpallur: